

## تجارت واردات ۸ میلیارد دلار کالای اساسی از برزیل

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و برزیل در تشریح آخرین وضعیت تجارت دو کشور، ارزش صادرات کالاهای اساسی از برزیل به ایران را ۸ میلیارد دلار اعلام کرد.

فخرالدین عامریان، رئیس مشترک اتاق ایران و برزیل در برنامه میز اقتصاد گفت: در بین کشورهای آمریکای لاتین بیشترین کالای اساسی ما از برزیل به ارزش ۸ میلیارد دلار وارد می‌شودوی افزود: برزیل یکی از تولیدکنندگان بزرگ غلات در جهان است و کشور ما بیش از ۴۰ درصد از نیازش در این حوزه را از برزیل وارد می‌کند در حال حاضر برزیل برخی اقلام مصرفی مورد نیاز ایران از جمله ذرت، سویا، روغن آفتابگردان و سویا، کتچاله سویا و گوشت و شکر را تأمین می‌کند.

عامریان با اشاره به اینکه کشورمان در سال‌های گذشته بیش از ۱۵۰ هزار تن گوشت منجمد گوساله از برزیل وارد می‌کرد، گفت: بیش از ۲۰ سال است که از برزیل گوشت قرمز وارد می‌کنیم و در حال حاضر چون دام‌های موجود جوابگوی نیاز کشور است واردات آن کمتر شده و در حال حاضر این عدد به ۲۰ هزار تن یا کمتر رسیده است.

وی افزود: به طور کلی به علت تحریم، برخی از واردات ایران از طریق کشورهای واسط انجام شده و به نام آن‌ها ثبت می‌شود. مثلاً آمار واردات ذرت که از کشورهای اروپایی یا دبی داریم همه از برزیل صادر شده ولی اسنادش به نام آن کشورها ثبت می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران و برزیل گفت: صادرات ما به این کشور تا سال پیش ۱۵۰ میلیون دلار بود ولی امسال این رقم رو به افزایش است.

## کار آخرین اخبار از تفاهنامه اعزام نیروی کار به قطر



دبیر انجمن صنفی کارپایی‌های بین‌المللی ایران (اصکابا) با تشریح جزئیات تفاهنامه اعزام نیروی کار به قطر، راه‌های اطلاع از شوهبه‌های اعزام نیروی کار را اعلام کرد.
محمدحسن احمدپور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تفاهنامه اعزام نیروی کار به قطر که میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دولت قطر منعقد شده است، اظهار کرد: موافقت‌نامه همکاری‌های کاری و اجتماعی بین دولت قطر و دولت جمهوری اسلامی ایران در تاریخ ۱۹ آبان ۱۳۷۰ منعقد شد.

ششمین نشست کمیته مشترک به منظور همکاری در حوزه کار به ریاست علی بن‌ صمیخ المری، وزیر کار دولت قطر و سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی کشورمان در بازه زمانی ۳الی ۱۴ اسفندماه ۱۴۰۲ در شهر دوحه با حضور تعدادی از مقامات رسمی کشور قطر و هیئتان ایرانی آنها و رئیس هیات مدیره اصکابا برگزار شد.

وی ادامه داد: در این نشست طرفین به توافق رسیدند تا از طریق شرکت کار حل‌حله‌های نیروی انسانی قطر «جسور» و انجمن صنفی کارپایی‌های بین‌المللی ایران «اصکابا» همکاری‌های لازم را با یکدیگر به منظور جذب نیروی ماهر ایرانی در قطر بسا همکاری دو وزارتخانه به عمل آورند.
احمدپور در ادامه اظهار کرد: به منظور شناسایی الزامات مورد نیاز برای عملیاتی کردن مویدات ششمین نشست کمیته مشترک همکاری‌های ایران و قطر، اصکابا در نظر دارد طی دعوت‌نامه رسمی، از مدیران شرکت قطری جهت انجام مذاکرات رسمی دعوت به عمل آورد.
وی ابراز امیدواری کرد که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در انجام این مهم، حمایت‌های اجرایی و مالی لازم را صورت دهد.

## صنعت صدور ۲.۵ همت ضمانت‌نامه برای حمایت از صنایع کوچک

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک گفت: از ابتدای تأسیس صندوق تا تیرماه امسال، ۲۸۶۶ ضمانت نامه با مبلغ ۲.۵ همت صادر شده است.
محمدحسین موقیسه مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک امروز در نشست خبری در پاسخ به سوال مهر درباره میزان سرمایه صندوق اظهار کرد: صندوق در سال ۱۳۸۳ با ۵۰ میلیارد تومان شروع شد اما متأسفانه روند افزایشی نرخ سرمایه صندوق با نرخ ارز و تورم هم راستا نبود. بر همین اساس نیز اولین افزایش سرمایه در سال ۱۳۹۰ رخ داد و از محل منابع مختلف به ویژه از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه طی سالهای گذشته افزایش یافت.

وی افزود: به اکنون سرمایه صندوق ضمانت سرمایه گذاری صنایع کوچک ۲۰۰ میلیارد تومان است اما اوراقی را هم دریافت کرده ایم که هنوز وارد مرحله ثبت نشده اند؛ اما باید گفت که با جمع اوراق و پرداخت نقدی سرمایه صندوق ۶۰۰ میلیارد تومان است.مقیسه در پاسخ به سوال دیگر مهر درباره میزان صدور ضمانت نامه هم گفت: از ابتدای تأسیس صندوق تا تیرماه امسال، ۲۸۶۶ ضمانت نامه صادر شده که مبلغ این ضمانت نامه‌ها نزدیک به ۲.۵ همت بوده است. طی سالهای اخیر با افزایش سرمایه مناسبی مواجه بودیم که در میزان صدور ضمانت نامه‌ها اثرگذار بود.

وی افزود: ضریب خسارت صندوق نیز از ۱۲ درصد به یک درصد کاهش یافت. ضریب خسارت خالص صندوق نیز در ۵ سال اخیر کمتر از یک درصد شده است. بنابراین در بخش اهلیت سنجی و اعتبار متقاضیان عملکرد صندوق مناسب بوده است.

به گزارش خبرنگار مهر، این مقام مسؤول درباره میزان صدور ضمانت نامه برای سال جاری، با بیان اینکه از ابتدای امسال تا ۳۳ مردادماه رشد ۱۳۰ درصدی در صدور ضمانت نامه‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته‌ایم، اضافه کرد: پیش بینی می‌شود که امسال صدور ضمانت نامه ۱۰۰ درصد افزایش یابد و ۸ هزار میلیارد ریال ضمانت نامه صادر شود. این رقم پاراسال ۴۷۹۰ میلیارد ریال و سال ۱۴۰۱ معادل ۶۰۳ میلیارد ریال بود. همچنین برای شرکت‌های دانش‌بنیان نیز طرح‌های حمایتی را ارائه کرده‌ایم.

### پس از رکودشکنتی ۲۸ مرتبه مصرف برق طی دو هفته گذشته حجت بر بر مصرفها تمام شد و طبق اعلام وزیر نیرو برق مشترکان پرمصرف بدون چون و چرا قطع می‌شود.

رشد بیش از ۸ درصدی مصرف برق کشور بیش از سه برابر میانگین جهانی است که فشار زیادی را به شبکه برق وارد می‌کند. تنها در سه اسستان خوزستان، هرمزگان و بوشهر هزار مگاوات افزایش مصرف داشتیم که به اندازه مجموع برق مصرفی استان مرکزی است. تقاضای مصرف برق ایران در حالی به ۸۰ هزار مگاوات رسیده است که از اوج مصرف ترکیه هم اکنون چیزی حدود ۵۰ هزار مگاوات است و کشور صنعتی و بزرگ آلمان با حجم وسیع سرمایه‌گذاری به میزان ۸۰ هزار مگاوات مصرف برق دارد. در فصل گرم به دلیل وارد مدار شدن سامانه‌های سرمایشی مصرف برق به شدت افزایش می‌یابد که به دنبال کاهش دمای هوا در نقاط مختلف کشور به مرور کاهش می‌یابدواج بر شبانه نیز از ۷۰ هزار مگاوات فراتر رفته است که این مساله لزوم مدیریت مصرف برق را بیش‌از هر زمانی نشان می‌دهد.

تقاضای مصرف برق ایران در حالی به

## دهه ۷۰ رکورد دار بیشترین نرخ تورم در ایران

بر اساس داده‌های مرکز آمار ایران دهه ۷۰ بیشترین میزان افزایش قیمت را تجربه کرده و قیمت‌ها در این دهه بیش از ۸ برابر شده است. به گزارش آکوپایران، بر اساس داده‌هایی که مرکز آمار ایران از شاخص قیمت مصرف‌کننده مناطق شهری از سال ۱۳۱۵ منتشر کرده، می‌توان افزایش قیمت کالاها و خدمات در هر دهه محاسبه کرد.طبق این آمار بدترین دهه از نظر شاخص‌های قیمتی، دهه ۷۰ و بهترین آن دهه ۴۰ بوده است. این آمارها نشان می‌دهد قیمت کالاها و خدمات در دهه ۷۰ حدود ۸.۵ برابر شده است. در سمت دیگر نیز دهه ۴۰ قرار گرفته که قیمت‌ها در آن دهه ۱.۲ برابر شده و کمترین میزان افزایش را داشته است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد دهه ۹۰ با تمام فراز و فرودهایی که متحمل شده از برجام تا خروج آمریکا از این توافق، کرونا، افزایش قیمت بنزین و سیاست ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی، افزایش قیمتی معادل ۷.۳ برابر را تجربه کرده است.همچنین براساس آخرین آمارها قیمت‌ها در تیر ماه امسال نسبت به ابتدای سال ۱۴۰۰ حدود ۳.۶ برابر شده است، با وجود اینکه این دهه تنها یک سوم از عمرش را طی کرده (سه سال و ۴ ماه) و هنوز راه زیادی تا اتمام دارد. همچنان نسبت به دهه ۴۰، ۵۰ نامناسب‌ترین آمار را به ثبت رسانده است. همچنین در این سال مهم‌ترین اتفاق اقتصادی که شوک عمیقی به قیمت‌ها وارد کرده مربوط به حذف ارز ترجیحی بوده است.به طور کلی می‌توان گفت وضعیت افزایش قیمت‌ها در دهه‌های مختلف یک کاهش را از دهه ۲۰ تا دهه ۴۰ تجربه کرده که به کمترین سطح خود در این مدت رسیده، پس از آن شتاب افزایش قیمت‌ها بیشتر شده و تا دهه ۷۰ سير صعوده داشته است.دهه ۸۰ یک افت شتاب در افزایش قیمت‌ها را تجربه کرده سپس دهه ۹۰ با فراز و فرودهای بسیاری شتاب زیادی را در افزایش قیمت‌ها شاهد بوده است.

### عضو مجلس شورای اسلامی گفت: با کمک بنزین به نفر علاوه بر بهینه شدن مصرف به دلیل مزایای صرفه‌جویی در مصرف بنزین- و صرفه اقتصادی آن، مشکل خودروهای تک سرششین و هدررفتن بنزین نیز حل و فصل می‌شود. در حال حاضر، قیمت یک بطری آب معدنی چند برابر یک لیتر بنزین است، در این شرایط، بدیهی است که افراد هیچ کنترلی بر روی میزان مصرف‌شان ندارند، اما وقتی قیمت‌ها واقعی شود، افراد به مدیریت مصرف می‌پردازند.

در حالی که زمانی صادرکننده بنزین بودیم، حالا تبدیل به واردکننده شده‌ایم و سالانه چند میلیارد دلار در این زمینه هزینه می‌کنیم. به گفته کارشناسان، ادامه روند فعلی شدنی نیست، در حال حاضر، سالانه میزان زیادی بنزین تولید می‌شود و همه آن را استفاده می‌کنیم. با وجود تولید بالای بنزین در کشور، نیاز به واردات داریم و دچار ناترازی در این زمینه شده‌ایم. کارشناسان بر این عقیده‌اند که سرکوب قیمتی و پایین بودن قیمت بنزین در کشور از مهم‌ترین دلایل عدم مدیریت مصرف بنزین در کشور است. به زعم آنان، باید به سمت اعمال روش‌هایی به منظور کنترل مصرف حرکت کنیم. بررسی‌های کارشناسی نشان می‌دهد که اعمال سهمیه بنزین به نفع می‌تواند راهکاری مناسب برای افزایش عدالت اجتماعی در توزیع یارانه بنزین و کنترل مصرف باشد. در این روش، افراد تنها تا میزان مشخصی می‌توانند از بنزین با قیمت یارانه‌ای استفاده کنند. بیشتر از این میزان را باید از بازار آزاد بخرند. بنابراین،

## جزئیات مهم درباره قطعی برق

# بحران تامین برق جدی شد



وزارت نیرو نیز برای این مهم طرح شوقی مشترکان را در نظر گرفت که بر اساس آن از ابتدای خرداد تاکنون بالغ بر ۱۲ میلیون مشترک معادل ۴۰ درصد مشترکان ضمن کاهش مصرف برق خود نسبت به سال گذشته پاداش صرفه‌جویی دریافت کرده‌اند، در کنار مشترکان دارای مدیریت مصرف و صرفه جویی به تعدادشان بسیار زیاد است، مشترکان پرمصرف و بدصرفی نیز وجود دارند که با آن‌ها نیز اتمام حجت شده است. کسب همکاری مشترکان با کمترین مشکل روزهای گرم پیش رو را سبزی کنیم.

میان ۷۵ درصد آنها در سطح الگو مصرف می‌کنند، ۲۵ درصد از مشترکان حدود نیمی از برق مصرفی بخش خانگی را به خود اختصاص می‌دهند، ۱۵ درصد از مشترکین تا ۱.۵ برابر الگو، ۸ درصد تا ۲.۵ برابر الگو و ۲ درصد از مشترکان بیش از ۲.۵ برابر الگو مصرف می‌کنند.آخرین پله مشترکاتی هستند که بیش از ۲.۵ برابر الگو مصرف می‌کنند که این تعداد اندک به تنهایی ۸ درصد از کل مصرف حوزه خانگی را به خودشان اختصاص داده‌اند.

انطور که علی‌اکبر محرابیسان – وزیر نیرو اعلام کرده شرکت توزیع موظف شده است، پس از اعلام هشدارهای لازم نسبت به قطع برق آنها اقدام کند.

به گزارش ایسنا ، علاوه بر این گروه باید هوشیار باشند که در صورت عدم تجدیدنظر در نوع مصرف خود، قطعاً در تابستان با قیض‌های میلیونی مواجه خواهند شد، چرا که بر اساس ماده ۶ قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق، تخصیص یارانه به مصارف بالاتر از الگو ممنوع بوده و تعرفه برق مشترکان خانگی با مصرف بالاتر از الگوی مصوب برای میزان مصارف کمتر از الگو، مزاد بر الگو تا ۱.۵ برابر، مزاد بر الگو ۲.۵ تا ۲.۵ برابر، و میزان مصارف بیش از ۲.۵ برابر به ترتیب با ضرایب ۰.۵، ۱.۵، و ۵ برابر هزینه تأمین برق محاسبه و دریافت می‌شود.

به طور کلی شدت مصرف انرژی در ایران نسبت به میانگین جهانی بسیار بالاتر است و این نشان می‌دهد همچنان ظرفیت بالایی برای صرفه جویی در بخش خانگی کشور وجود دارد که انتظار می‌رود در اسفند همکاری مشترکان با کمترین مشکل روزهای گرم پیش رو را سبزی کنیم.

باید گفت که حدود ۳۲ میلیون مشترک در کشور وجود دارد که از این

### افزایش ۲۰ درصدی پرداخت تسهیلات

اسطلاح اعلام بانک مرکزی، تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی چهار ماهه ابتدای امسال ۲۰.۶ درصد افزایش یافته است که ۲۴.۷ درصد کل تسهیلات پرداختی شامل تسهیلات خرد (کمتر از سه میلیارد ریال) می‌شود و سهم خانوار از تسهیلات با ادامه روند افزایشی به ۲۲.۷ درصد از کل تسهیلات رسید.

تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی چهار ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۶ میلیون و ۹۵۷ هزار میلیارد ریال است که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل مبلغ دو میلیون و ۸۹۲ هزار هزار میلیارد ریال (معادل ۲۰.۶ درصد) افزایش داشته است. (تسهیلات پرداختی چهار ماهه ابتدای سال ۱۴۰۲ مبلغ ۱۳ میلیون و ۵۷۰ هزار میلیارد ریال بوده است که با در نظر گرفتن تعدیلات صورت پذیرفته توسط شبکه بانکی به مبلغ ۱۴ میلیون و ۶۵ هزار میلیارد ریال افزایش یافته است).

از کل تسهیلات پرداختی، مبلغ ۱۳ میلیون و ۲۸۵ هزار میلیارد ریال معادل ۷۸.۳ درصد به صاحبان کسب و کار (حقوقی و غیرحقوقی)، و سه میلیون و ۶۷۲ هزار میلیارد ریال معادل ۲۱.۷ درصد به مصرف کنندگان نهایی (خانوار) تعلق گرفته است.جدول فوق بیانگر هدف از دریافت تسهیلات پرداختی در بخش‌های اقتصادی طی چهار ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ می‌باشد.

سهم تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در گردش در کلیه بخش‌های اقتصادی طی چهار ماهه ابتدای سال ۱۴۰۳ مبلغ ۱۰ میلیون و ۳۵ هزار میلیارد ریال معادل ۷۵.۵ درصد کل تسهیلات پرداختی به صاحبان کسب و کار است.همچنین سهم تسهیلات پرداختی در قالب خرید کالای شخصی توسط مصرف کننده نهایی (خانوار) مبلغ یک میلیون و ۴۲۹ هزار میلیارد ریال معادل ۳۸.۹ درصد از کل تسهیلات پرداختی به مصرف کنندگان نهایی (خانوار) است.

### آیا یارانه بنزین به کد ملی اختصاص پیدا می‌کند؟

# طرح جدید سهمیه‌بندی بنزین



ضعیف نیز از این یارانه بیشتر بهره می‌برند. در این شرایط، اندک اندک افرادی که مصارف بالایی دارند، آن را به قیمت واقعی می‌خرند و از این نظر نیز کنترل مصرفی صورت می‌گیرد.

وی ادامه داد: اختصاص سهمیه بنزین به نفع، نه تنها به لحاظ عدالت اجتماعی برایمان مزیت دارد، از نظر کنترل مصرف نیز به نفع کشور است. وقتی افراد بدانند تنها میزان مشخصی بنزین یارانه‌ای در اختیار دارند و بیشتر از این میزان را باید با قیمت واقعی بخرند، قطعاً به کنترل مصرف خودشان می‌پردازند.عضو مجلس شورای اسلامی خاطر‌نشان کرد: با کمک سهمیه بنزین به نفع علاوه بر بهینه شدن مصرف به دلیل مزایای صرفه‌جویی در مصرف بنزین و صرفه اقتصادی آن، مشکل خودروهای تک سرشین و هدررفتن بنزین نیز حل و فصل می‌شود. در طرح اختصاص سهمیه بنزین به نفع، یک بازار ثانویه ایجاد می‌شود و افراد

#### دبیر انجمن صنفی صنایع روغن نباتی ایران خبر داد

# رشد ۷ درصدی تولید روغن تا پایان تیرماه

ایران، «علیرضا شریفی» افزود: میزان تولید سال گذشته بیش از ۲ میلیون تن بوده است که با توجه به رشد چهار ماهه امسال به نظر می‌رسد این رقم افزایش یابد. این مقام صنفی اظهار داشت: برای روغن های خامی که در حدود سی سال جاری وارد کشور، ترخیص و مصرف شده، هنوز ارزی

## اقتصادی

### بازار انرژی

### افزایش قیمت نفت تاب نیاورد

قیمت نفت در معاملات روز سه‌شنبه آسیا که بازار در واکنش به پیش‌بینی جدید اوپک، روی وضعیت عرضه متمرکز شد، روند رشد پنج روزه خود را شکست و کاهش یافت.

بهای معاملات نفت برنت با ۷۸ سنت معادل ۰.۹۵ درصد کاهش، به ۸۱ دلار و ۵۲ سنت در هر بشکه رسید.
بهای معاملات وست نگرانس اینترمدیت آمریکا با ۷۲ سنت معادل ۰.۹۱ درصد کاهش، به ۷۹ دلار و ۳۳ سنت در هر بشکه رسید.
نفت برنت روز دوشنبه، بیش از سه درصد و شاخص نفت آمریکا بیش از چهار درصد افزایش یافت.کاهش برآورد اوپک از میزان رشد تقاضا برای نفت در سال ۲۰۲۴، منعکس‌کننده دوراهی پیش روی تولیدکنندگان اوپک پلاس در افزایش تولید از اکتبر است.

اوپک برای نخستین بار از ژوئیه سال ۲۰۲۳، در پیش‌بینی خود از رشد تقاضا برای نفت، تجدیدنظر کرد زیرا نشانه‌های فرآیندهای وجود دارد که تقاضا در چین به دلیل افت مصرف دیزل، ضعیف‌تر از حد انتظار بوده و بحران بخش املاک در این کشور که دومین اقتصاد بزرگ جهان است، به عامل بازدارنده تبدیل شده است.
به گزارش ایسنا، نیپ جون رونگ، استراتژیست بازار در شرکت آی جی در این باره گفت: نگرانی‌هایی نسبت به تقاضا برای نفت وجود دارد. این ملاحظات در آستانه انتشار آمار تورم آمریکا، ادامه یافته است. هر گونه انعکاس ریسک‌های اقتصادی بالاتر، همزمان با تصمیم اوپک پلاس برای

حذف محدودیت عرضه اضافی از اکتبر، ممکن است فشار کاهشی بر قیمت نفت را تشدید کند.
اما سرمایه‌گذاران جدیدترین تنش‌های ژئوپلیتیکی را هم زیر نظر دارند.بازارها منتظر گزارش شاخص قیمت مصرف‌کننده آمریکا در روز چهارشنبه هستند. سرمایه‌گذاران اکنون نگرانند که آمار ضعیف شاخص قیمت مصرف‌کننده، نگرانی‌ها نسبت به وقوع رکود در آمریکا را برخواهد انگیخت.بازار دیدبان فدرال شرکت CME نشان داد بازارهای پول انتظار دارند نرخ‌های بهره آمریکا در سپتامبر، ۲۵ تا ۵۰ واحد کاهش پیدا کنند. این بین، وزارت انرژی آمریکا روز دوشنبه اعلام کرد آمریکا به دنبال خرید ۶ میلیون بشکه نفت از شرکت‌های انرژی برای کمک به بازسازی ذخایر نفت استراتژیک است. سخنگوی این وزارتخانه اعلام کرد وزارت انرژی همچنان به ارزیابی گزینه‌ها برای بازسازی ذخایر نفتی استراتژیک ادامه می‌دهد تا قرارداد خوبی برای مالیات دهندگان، تأمین کند.

بر اساس گزارش رویترز، دولت آمریکا پس از فروش ۱۸۰ میلیون بشکه نفت در سال ۲۰۲۲ در واکنش به افزایش قیمت سوخت بعد از حمله نظامی روسیه به اوکراین روی داد، به کندی در حال بر کردن مجدد ذخایر استراتژیک است.

### خودرو

## سقوط آزاد قیمت خودرو در بازار

بازار خودرو در سومین روز هفته با ریزش شدید قیمت‌ها مواجه شد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، آن طور که گزارش‌ها نشان می‌دهد، طی ۲۴ ساعت منتهی به سه شنبه برابرد ۱۵۱ SE مدل ۱۴۰۳ در بازار خودرو به قیمت ۳۳۵ میلیون تومان و پراید ۱۵۱ SE مدل ۱۴۰۲ هم به قیمت ۳۲۰ میلیون تومان به فروش می‌رفت.در این میان، قیمت پژو ۲۰۶ تیب ۳ پانوراما مدل ۱۴۰۲ در حدود ۱۰ میلیون تومان ارزان شده و ۶۳۰ میلیون تومان قیمت خورده است. پژو ۲۰۷ دنده‌ای مدل ۱۴۰۳ ۵ میلیون تومان کاهش قیمت داشت و ۷۳۵ میلیون تومان به فروش رفت. این در حالی است که پژو ۲۰۷ پانوراما اتوماتیک TU۵P مدل ۱۴۰۳ در حدود ۱۵ میلیون تومان ارزان شد و یک میلیارد تومان به فروش رفت. پژو ۲۰۷ تیپ ۵ مدل ۱۴۰۲ نیز با کاهش ۵ میلیون تومانی، ۶۵۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. اما پژواریس ELX-TU۵ مدل ۱۴۰۲ هم به قیمت ۷۹۵ میلیون تومان رسید. پژواریس LX مدل ۱۴۰۲ هم ۸۳۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرد.بنا به این گزارش، تاسرا اتوماتیک V۲ مدل ۱۴۰۳ در بازار با کاهش ۵ میلیون تومانی به قیمت ۹۰۰ میلیون تومان و تارا دنده‌ای V۱ مدل ۱۴۰۳ ۷۵۵ میلیون تومان قیمت خورده است.گزارش‌ها از بازار خودرو نشان می‌دهد در طول ۲۴ ساعت گذشته دناپلاس اتوماتیک توربو اپشتال مدل ۱۴۰۳ در حدود ۵ میلیون تومان ارزان شد و در حدود ۹۶۵ میلیون تومان قیمت خورد. دناپلاس اتوماتیک کاهش ۵ میلیون تومانی، ۶۵۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرد. اما پژواریس ELX-TU۵ مدل ۱۴۰۲ هم با کاهش ۵ میلیون تومانی، ۵۷۰ میلیون تومان به فروش رفت. همچنین ساینا S دنده‌ای دوگانه‌سوز مدل ۱۴۰۳ در بازار ۴۲۰ میلیون تومان قیمت خورده است. اما سمند سورن پلاس EF۷ دوگانه‌سوز مدل ۱۴۰۳ در بازار ۵ میلیون کاهش قیمت داشت و ۷۵۵ میلیون تومان فروخته شد.شده.شاهین G اتومات CVT مدل ۱۴۰۳ هم ۸۰۰ میلیون تومان قیمت پیدا کرد.

## اعلام مقفودی

برگ سبزه، کارت موتور و سند کمپانی موتورسیکلت LINHAI رنگ آلبالویی شماره موتور CGH۸۲۰۵۰۶۰ شماره پلاک ۴ سمنان ۱۶۶۴ متعلق به حسن رهایی مقفود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

جیپ تولید مشترک برده

### آگهی تجدید و حدود اختصاصی

نظر به اینکه تجدود حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به شماره ۶۴۴ فرعی مغزوز و مجرا شده از ۳۱ اصله به مساحت ۱۰۱۲۶ متر مربع به شماره نامه ۲۷۱۱۰۵۹۰-۱۴۰۲۰۲۴۰۲ بنام مسکن گنگان با اعلام کاروری مسکنوی تجاری به آدرس روستای برزاق واقع در بخش سلوچه تحت مالکیت مریم و سهیلا و تسویه صورتی فرزند جبار هر کدام دو دانگ از شش‌دانگ تاکنون به عمل نیایده است فلذا طبق ماده ۱۴ قانون ثبت تجدید حدود پلاک مزبور روز شنبه مورخ ۱۷۰۲۰۲۴۰۲۱ راس ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. بدنبسیله به مالکین و مجاورین دعوت می‌شود در صورت فرار در محل حاضر تا طبق ترتیب نسبت به تجدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض و حقوق از تقاضای حدود آن مطلق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تجدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت سلوچه تسلیم و رسید عرصه‌حال نماید همنا متعرض از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که داخواست خود را به دادگاه صلحه محلیه قوه‌القیام تقدیم داخواست اراخه و به اداره ثبت ارائه نماید.
تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰۵/۲۴
محض بشری زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سلوچه

# آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید عبدالله کظیمی برابر وکالت شماره ۶۲۹۰۱-۱۴۰۳/۰۵/۱ دفترخانه ۴۰ مشهد به وکالت از باران بهشت انیس توس به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی می‌باشد سند مالکیت تمامت شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدانی به شماره پلاک ثبتی ۱۶۲۹ فرعی از ۷- اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به وکل وی می‌باشد به علت سهیل انگاری مقفود گردیده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد: شش‌دانگ پلاک مذکور بنام باران بهشت انیس توس سند مالکیت کاداستری به شماره ۰۷۲۳۴۳- ۹۸ صادر گردیده دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گرد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی موقوف است.
تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م الف ۲۸۹۱
بهرروز صائبی
مدیر واحد ثبت ملک مشهد منطقه ۵